МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2013 № 3/1-МС

Об отчете главы управы
о результатах деятельности управы

района Фили-Давыдково

города Москвы в 2012 г.
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июня 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению отчет главы управы района Фили-Давыдково Шестопалова А.Г. о результатах деятельности управы района за 2012 г.
2. Отметить, что главой управы района Фили-Давыдково Шестопаловым А.Г. проведена большая работа по благоустройству территории, оборудованию детских площадок новыми малыми формами, созданию дополнительных парковочных карманов, решению вопросов строительства новых и ремонту старых многоквартирных домов, строительству катка с искусственным льдом; организована работа аппарата на достижение возложенных на управу района задач в пределах полномочий, установленных постановлением Правительства Москвы от 24.02.2010 г.        № 157-ПП «О полномочиях территориальных органов исполнительной власти города Москвы» и другими правовыми актами города Москвы.
3. Просить главу управы района Фили-Давыдково Шестопалова А.Г. уделить особое внимание вопросам контроля за реализацией в районе городских целевых и инвестиционных программ, качественного и своевременного проведения дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Фили-Давыдково в 2013 году, деятельности ГУП «ДЕЗ района Фили-Давыдково» по управлению домами ЖСК и исполнением постановления Правительства Российской Федерации № 731 от 23.10.2010г., а также активизировать решение вопроса капитального ремонта Мазиловского пруда.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве

В.И. Адам